
Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

1 
 

NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE   
  

 

Kosmetický pleťový přístroj  
BeautyRelax BR-1120  

ROLLERTHERAPY 
  



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

2 
 

  



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

3 
 

OBSAH: 
 
UPOZORNĚNÍ 4 
KONTRAINDIKACE 5 
DOPORUČENÉ OBLASTI OŠETŘENÍ 5 
ÚČINNÉ ZEJMÉNA NA… 5 
SPECIFIKACE 5 
OBSAH BALENÍ 6 
TECHNICKÉ PARAMETRY 6 
PŘEDSTAVENÍ PŘÍSTROJE 6 
3D MASÁŽ 7 
IONIZACE 7 
ULTRAZVUKOVÉ VLNY 7 
POPIS PŘÍSTROJE 8 
3D MASÁŽ & IONIZACE 10 
ULTRAZVUKOVÉ VLNY 11 
SMĚR POHYBU APLIKAČNÍ HLAVICE 12 
METODY OŠETŘENÍ OBLIČEJE A KRKU 13 
DOPORUČENÉ ČASY OŠETŘENÍ PLETI 14 
DOSAŽITELNÉ VÝSLEDKY 14 
NABÍJENÍ BATERIE 15 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 15 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 16 
CERTIFIKACE 16 
DOVOZCE 16 
  



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

4 
 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

UPOZORNĚNÍ 

• Před prvním uvedením do provozu si přečtěte tento návod k obsluze, 
prohlédněte veškerá vyobrazení a návod si uschovejte pro případnou 
pozdější potřebu. 

• Je-li vaše pokožka postižena závažným kožním onemocněním, přístroj 
nepoužívejte. První použití konzultujte se svým praktickým lékařem.  

• Přístroj je primárně určen pro vaši osobní potřebu. Nesdílejte jej s 
rodinnými příslušníky nebo přáteli. Pokud přístroj používá více osob, je 
třeba věnovat zvýšenou pozornost zásadám hygieny.   

• Pokud se přístroj poškodil, nepracuje správně nebo spadl do vody, nikdy ho neuvádějte do 
provozu.  

• Pokud je přístroj rozbitý, nedotýkejte se vnitřních částí, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem.  

• Pokud spadne přístroj na zem, může být poškozen. V tomto případě přístroj dále nepoužívejte a 
kontaktujte servisní oddělení prodejce.  

• Přístroj nepoužívejte v blízkosti vody nebo v místech se zvýšenou vlhkostí (vana, sprcha, bazén, 
atd.). 

• Přístroj není omyvatelný. Nesmí být ponořeno do vody nebo pod proud tekoucí vody.  

• Přístroj nenechávejte bez dozoru. Po každém použití přístroj vždy důsledně vypněte.  

• Pokud byl přístroj přenesen z velmi chladného do velmi teplého prostředí, před jeho použitím 
vyčkejte alespoň 3 hodiny.  

• Přístroj není určen pro používání dětmi a těmi osobami, jejichž fyzická nebo duševní kondice 
neumožňuje bezpečné používání spotřebiče.  

• Přístroj nepokládejte ani nepoužívejte na horkých tepelných zdrojích (radiátor, kamna, oheň, atd.) 

• Přístroj se nepokoušejte sami rozmontovat nebo opravovat. 

• Přístroj skladujte v suchém prostředí. Snažte se, aby byl chráněn před působením prachu.  

• Přístroj nevystavujte přímému slunečnímu záření.  

• Distributor neručí za škody, které byly způsobeny nesprávným používáním v rozporu s pokyny 
v tomto návodu k použití. Není odpovědný za následky, které byly způsobeny nedodržením 
bezpečnostních upozornění.  

• Za případné škody na zdraví či majetku při jiném způsobu používání nenese distributor 
odpovědnost. 

  



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

5 
 

KONTRAINDIKACE 
Přístroj nesmí v žádném případě používat osoby, kterých se týká některý z těchto stavů: 
 

• Rakovina, epilepsie, virové onemocnění 

• Při stavu vysokých horeček 

• Vážné onemocnění ledvin nebo jater 

• Srdeční onemocnění, kardiostimulátor, hypertenze 

• Kovové implantáty v těle 

• Cévní poruchy nebo arteoskleróza 

• Těhotenství 

• Menstruace 

• Aknitická keratóza, basaliomy, melanomy, spinaliom, atopický ekzém, kontaktní ekzém, 
solární dermatitida, lupénka 

• Osoby užívající léky proti srážlivosti krve 

• Osoby, které vyžadují trvalý dohled, smí přístroj používat pouze po předchozí konzultaci 
s lékařem 

• Přístrojem se nikdy nepohybujte na očních víčkách, oblasti spánků nebo v oblasti štítné žlázy  
 

DOPORUČENÉ OBLASTI OŠETŘENÍ 
• Vějířkovité vrásky kolem očí.  

• Koutky úst.  

• T zóna na obličeji. 

• Krk. 
 

ÚČINNÉ ZEJMÉNA NA… 
• Povadlou a nezdravě vyhlížející pleť.  

• Zjemnění a vyhlazení jemných vrásek.  

• Potlačení tmavých kruhů pod očima. 
 

SPECIFIKACE 
• Zcela neinvazivní charakter ošetření.  

• Bezpečně, bezbolestně a bez jakýchkoliv nepříjemných pocitů.  

• Časová nenáročnost. 

• Minimum kontraindikací.  

• Aplikační hlavice z ušlechtilé nerez oceli.  

• Luxusní design.  

• Automatické vypnutí po 5 minutách.  

• Šetrný k pokožce. 

• Bezdrátový (snadno se používá).  

• Vhodný pro všechny typy pleti. 
 
 
 

 



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

6 
 

OBSAH BALENÍ 
• Kosmetický pleťový přístroj ROLLER THERAPY. 

• Napájecí USB kabel. 

• Adaptér do sítě 220V. 

• Návod k obsluze. 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
• Ultrazvukové vlny: 3Mhz.  

• Napájení: Lithiová baterie (kapacita 750mA).  

• Délka nabíjení: přibližně 3 hodiny.  

• USB kabelem z PC nebo sítě 220V. 

• Napájení: 5V 1,000mA. 

• Rozměry: 16x4,8x3,4cm. 

• Hmotnost: 190g. 
 

PŘEDSTAVENÍ PŘÍSTROJE 
Kosmetický přístroj v luxusním červeném designu kombinuje hned tři účinné metody ošetření pleti: 
3MHz ultrazvukové vlny, intenzivní 3D masáž a ionizaci. Pečujte o svoji pleť technologií, která vychází 
ze skutečných vědeckých poznatků! 
 
Kosmetický přístroj BR-1120 vypadá na první pohled jako velká luxusní rtěnka. Opak je pravdou. 
Přístroj v sobě skrývá účinný nástroj pro ošetření pleti. Aplikační hlavice jsou umístěny z obou stran. 
Na jedné straně aplikátor ultrazvukových vln, na straně druhé kulička pro intenzivní 3D masáž a 
ionizaci. Kosmetický přístroj BeautyRelax se stane nepostradatelným pomocníkem v péči o vaši pleť. 
Je třeba zdůraznit, že ošetření je bezpečné, bezbolestné a bez jakýchkoliv nepříjemných pocitů. 
Přesto však docílíte markantních výsledků.  
 
Pleť ošetříte ve dvou krocích. Pomocí kuličky zlepšíte krevní oběh, podpoříte látkovou výměnu buněk. 
Ve druhé fázi stimulujete pleť ultrazvukem.  
 

  



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

7 
 

3D MASÁŽ 
Na jednom konci přístroje se nachází kulička z ušlechtěné nerezové oceli. Při kontaktu s pokožkou 
generuje příjemné teplo. Působení tepla napomáhá k důkladnému čištění pleti. Otevírá póry, zvyšuje 
lokální krevní oběh. Uvolňuje a stimuluje pleť. Rotační kulička poskytuje intenzivní 3D masáž. Zlepší 
se krevní oběh a lymfatický systém obličeje. Zlepšuje texturu pokožky.    

 

IONIZACE 
Ionizace je proces, během kterého pronikají ionty přímo do jednotlivých vrstev pokožky. Dochází k 
uvolněním kožních pórů. Působením iontů získávají buňky lepší schopnost absorbovat výživové látky z 
krémů, masek a sér hlouběji do pokožky. Ionizační terapie je doplněna o vibrační masáž, která 
zlepšuje krevní oběh prostřednictvím stimulace lymfatického systému obličeje. Ošetření je vhodné 
pro suchou, mastnou i citlivou pleť. Nespornou výhodou působení iontů je lepší přirozené 
absorbování vlhkosti. 
 
Aplikační hlavice generuje velké množství záporných iontů, které jsou navázány na kladné ionty v 
kožních buňkách. Vytvoří se tak optimální cesta, aby se živiny z krémů dostaly co nejhlouběji do 
pokožky. Při běžné aplikaci krému většinu absorbuje svrchní vrstva pokožky (epidermis). Zbytek bez 
jakéhokoliv dalšího využití vyschne bez užitku. 
 

 

 

 

 

 

ULTRAZVUKOVÉ VLNY 
Aplikátor při kontaktu s pokožkou uvolňuje energii se specifickou frekvencí 3MHz a výkonem. 
Hodnoty uvolněné energie jsou optimalizovány k tomu, aby způsobili tepelný gradient, který 
významným způsobem ovlivňuje procesy ve vrstvě dermis. Takto dodaná energie aktivuje remodelaci 
kolagenových vláken a elastinu. V oblasti obličeje docílíte zlepšení textury pokožky, jejího tónu a 
nárůstu elasticity. Dojde ke zlepšení textury pokožky. Vrásky obličeje jsou potlačeny a kontury 
obličeje napnuty.     

  



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

8 
 

POPIS PŘÍSTROJE 
 

  

1. Tlačítko ionizace 

2. Tlačítko ultrazvuk 

3. Kontaktní elektrody pro funkci ionizace 



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

9 
 

POPIS PŘÍSTROJE 
  

4. Aplikační hlavice – ultrazvukové vlny 

5. Aplikační hlavice – 3D masáž/ionizace 

6. Kryt hlavice 

7. Kryt hlavice 



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

10 
 

3D MASÁŽ & IONIZACE 
 
 

Než přistoupíte k samotnému ošetření pleti, pokožku zbavte 
mastnoty a make-upu. Vyčkejte, až pleť zcela uschne. Na pleti se 
před přístrojovým ošetřením nesmí vyskytovat stopy vlhkosti. 

  

Stiskněte tlačítko REVIVING pro aktivaci ionizace.  

  

Při používání funkce ionizace držte vždy prsty na kontaktních 
elektrodách. Předtím si pečlivě vysušte ruce, aby se na nich 
nenacházela vlhkost.  

  

Nyní můžete zahájit ošetření pleti přístrojem.  

  

Pohybujte aplikační hlavicí ve směru šipek na obrázku. Od středu 
obličeje na okraj.  

  

  



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

11 
 

ULTRAZVUKOVÉ VLNY 
 

Odstraňte kryt aplikační hlavice pro ultrazvukové vlny.  

  
Při používání funkce ultrazvukových vln vždy použijte čirý 
vodivý gel, který zakoupíte ve všech prodejnách 
zdravotnických potřeb. Před použitím naneste jemnou vrstvu 
na hlavici přístroje. Gel zlepšuje vodivost a celkový přenos vln 
z hlavice do pokožky. Po ukončení ošetření aplikační hlavici 
pečlivě očistěte suchým hadříkem. (nepoužívejte žádné 
agresivní čistící přípravky či roztoky). 

  

  

Funkci ultrazvukových vln zapnete pomocí tlačítka SONIC.  

  

  



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

12 
 

SMĚR POHYBU APLIKAČNÍ HLAVICE 
 

  

  

  



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

13 
 

METODY OŠETŘENÍ OBLIČEJE A KRKU 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
  

ČELO: pohybujte se směrem od středu  
čela ke kraji, pokryjte postupně celou plochu 

NOS: pohybujte se směrem od čela kolem 

nosu k tváři, od shora dolů 

TVÁŘ: pohybujte se po tváři ve směru  
zdola nahoru 

BRADA: pohybujte se od špičky brady po 

konturách obličeje, směrem zdola nahoru 

T zóna: pohybujte se od čela ke špičce nosu  
a tváři, pohyb v obou směrech 

Krk: pohybujte se od brady směrem k uchu a 

poté dolů ke krku nahoru 



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

14 
 

DOPORUČENÉ ČASY OŠETŘENÍ PLETI 
 
3D masáž & ionizace 2x až 3x týdně v délce 3 až 5 minut.  
Ultrazvukové vlny 2x až 3x týdně v délce 5 až 10 minut.  

 

DOSAŽITELNÉ VÝSLEDKY 
Po dokončení ošetření může pleť mírně zarudnout. Zarudnutí je způsobeno rozšířením krevních cév a 
zvýšením prokrvením. V některých případech se mohou objevit i mírné otoky, což způsobuje zejména 
výskyt více tekutiny na konkrétních místech, než na ostatních místech. Tyto příznaky však znamenají, 
že jste dosáhli požadovaného cíle. Všechny tyto na první pohled negativní příznaky zmizí pozvolna 
krátce po dokončení ošetření.  
 
Výsledkem ošetření bude viditelné zlepšení pružnosti a textury pleti. Pleť bude hladší a zjemní se 
přechody v hrubších oblastech pokožky. Ošetřená oblast pleti bude mít výrazně jemnější mimické a 
vějířkovité vrásky. Výsledky závisí především na dodržování všech kroků ošetření pleti a typu vaší 
pleti.  
 
Klinické studie prokázaly, že se u sledovaných uživatelů přístroje prokázalo snížení jemných linek o 
30% a 16% výraznějších vrásek v období 4 týdnů. Celkově se kvalita pleti výrazně zlepšila jak vizuálně, 
tak i na dotek. Výsledky se lišily v závislosti na individuálních vlastnostech pleti.  
 

Čeho docílíte pravidelným používáním přístroje 
• Projasnění pleti v okolí očí a odstranění nezdravě vyhlížejícího stavu.  

• Zpevnění a vypnutí pleti.  

• Redukci jemných mimických vrásek.  

• Posílení preventivní ochrany proti předčasnému stárnutí pokožky.  

• Aktivuje remodelaci kolagenových vláken.  

• Neinvazivní, bezpečnou a bezbolestnou aplikaci.   

 

 

 

 

  



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  Návod k obsluze 

15 
 

NABÍJENÍ BATERIE 
Přístroj má v sobě zabudovanou lithiovou baterii (kapacita 750mA). Nabíjí se pomocí kabelu, který je 
součástí balení. Vždy se ujistěte, že kabel není poškozený. Existují dva způsoby nabíjení:  
 
1) přes USB port počítače 
2) přes adaptér do sítě 220V (součástí balení) 
 
Baterie se nabije přibližně za 3 hodiny. Je-li baterie plně nabita, měla by vystačit přibližně na 2 hodiny 
provozu.  
 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Vždy dbejte na to, aby po dokončení ošetření byla aplikační hlavice očištěna. Nepoužívejte žádné 
agresivní čistící prostředky. Doporučujeme použít speciální desinfekční spreje, které se běžně 
používají např. ve zdravotnictví nebo kosmetických salónech pro očištění nástrojů. Tímto přípravkem 
čistěte výhradně nerezovou aplikační hlavici. Dbejte na to, aby vlhkost nevnikla do přístroje.   
 

Vyšroubujte korunku, která drží aplikační kuličku. Korunku i kuličku 
pečlivě vyčistěte.  

 

Z aplikační hlavice ultrazvukových vln pečlivě očistěte všechny 
zbytky vodivého gelu a pečlivě vysušte suchým hadříkem.  

 



Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR

 

LIKVIDACE POUŽITÝCH 
Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte t
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symb
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 
od svého prodejce. 
 

 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen znač
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce.
 

 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454

V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:  
Email: mh@santadria.cz Tel: 737

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny.
 

Kosmetický pleťový přístroj BeautyRelax BR-1120  

16 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 

Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen znač
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 

, Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:  

Tel: 737 196 160 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny.

Návod k obsluze 

ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 

yto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 

ol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 

Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 

případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:   

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny. 


